
 

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від  “10” грудня 2019 року                                                               № 730

 

Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям 
міста Кропивницького

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”
та  статтею  5  Закону  України  “Про  соціальні  послуги”,  відповідно
до  пункту  1 Заходів  щодо  реалізації  Програми  соціального  захисту  та
соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки,
затвердженої рішенням міської ради від 17 січня 2017 року № 760 (зі змінами),
Положення про комісію з розгляду питань щодо надання одноразової адресної
грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького  (далі  -  комісія),
затвердженого  рішенням  Міської  ради  міста  Кропивницького  від  24  квітня
2018 року № 1586 (зі змінами),  та рішень комісії (протоколи від 14 листопада
2019  року  № 21  та  від  28  листопада  2019  року  № 22)  Виконавчий комітет
Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Дати одноразову адресну грошову допомогу 136 особам на лікування,
придбання продуктів  харчування та  поховання близьких родичів  у розмірах,
запропонованих   комісією,   згідно   з   додатками   1,  2  на   загальну суму
124 100,00 грн (сто двадцять чотири  тисячі сто  гривень 00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити  матеріальну  допомогу  на  лікування,  придбання  продуктів
харчування та поховання близьких  родичів  за рахунок  коштів,  передбачених
для надання  одноразової адресної  грошової допомоги  мешканцям міста, які
опинилися  у  складних  життєвих  обставинах, у  розмірах,  запропонованих
комісією: 

1) 132  особам  згідно  з  додатком  1  на  загальну  суму 120  300,00  грн
(сто  двадцять тисяч  триста гривень  00  копійок)  шляхом  перерахування  на
карткові   рахунки   в   банківських   установах; 

2)  4  особам   згідно   з   додатком    2    на   загальну    суму  3 800,00  грн



2
(три   тисячі  вісімсот  гривень  00  копійок)  в готівковій  формі  через  касу
Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу.

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ

Вікторія Бойко 24 55 65



                                                                                                                                                  Додаток 1
                                                                                                                                                  до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                                  “10” грудня 2019 року № 730 

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування на карткові рахунки

 в банківських установах

№ 
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
  народ-
ження

Серія та номер
паспорта

Ідентифікаційний
номер

Причина
звернення

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Абакуменко
Людмила
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

2. Абрамчук
Любов
Арсентіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

3. Агатьєва
Валентина
Григорівна

*** *** *** *** Поховання
доньки

1000,00

4. Александрова
Лідія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

5. Антонова
Надія
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                            2                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

6. Баклан
Людмила
Євгенівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

7. Бєлокрилова
Людмила 
Петрівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

8. Блохін
Павло
Григорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

9. Бобровницька
Тамара
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

10. Бойко
Микола
Федотович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

11. Бойко
Тетяна
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

12. Бондаренко
Олена
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 продуктів 
харчування

500,00

13. Братславська
Тамара
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                            3                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

14. Васькіна
Галина
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

15. Верухіна
Поліна
Порфирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

16. Вишневська
Світлана
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

17. Вівич
Марія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

18. Вілкова
Тетяна
Яківна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

19. Вознюк
Світлана
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

20. Волочай
Анатолій
Григорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

21. Воронович
Ольга
Тихонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00



                                                                                                            4                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

22. Глядешкіна
Тамара
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

600,00

23. Голуб
Євгенія
Лук’янівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

24. Гончаренко
Катерина
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

25. Горбунов
Анатолій
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

26. Горобець
Ольга
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

27. Горяєва
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

28. Грабовська
Зінаїда
Федотівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

29. Гревцова
Валентина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                            5                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

30. Громадська
Катерина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

31. Гросул
Валентина
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

32. Гросул
Наталія
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

33. Гуйван
Тетяна
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

34. Гур’янова
Ольга
Валеріївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

35. Гуріна
Тетяна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

36. Данилова
Людмила
Євгенівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

37. Данілова
Ольга
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                            6                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

38. Дацко
Зінаїда
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

39. Дембіцька
Олександра
Іванівна 

*** *** *** *** Поховання 
матері

1000,00

40. Димова
Людмила
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

41. Діхтяренко
Раїса
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

42. Дорошенко
Марія
Єфремівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

43. Дромашко
Іван
Григорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

44. Єльчанінов
Василь
Єгорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

45. Живага
Тамара
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                            7                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

46. Журавльова
Світлана
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

47. Залужна
Людмила
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

48. Зарубіна
Зоя 
Петрівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

49. Ключник
Віра
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

50. Кобець 
Микола
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

51. Коваленко
Галина
Сергіївна

*** *** *** *** Поховання 
чоловіка

1000,00

52. Коваленко
Лідія
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

53. Коваленко
Ольга
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                            8                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

54. Ковальчук
Алла
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

55. Козакова
Тамара
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

56. Козлюк
Надія
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

57. Компанієць
Катерина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

58. Кондратенко
Ангеліна
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

59. Копотій
Віктор
Андрійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

60. Корнєєва
Людмила
Трохимівна

*** *** *** *** Поховання
сина

1000,00

61. Красіловська
Олена
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                            9                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

62. Кудіна 
Антоніна
Никифорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

63. Курлова
Євгенія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

64. Лапа
Надія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

65. Лєгостова
Лариса
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

66. Лисеніна
Наталя
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

67. Лисенко
Галина
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

68. Литвинюк
Світлана
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

69. Літвіненко
Марія
Климентівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                            10                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

70. Ложечник
Тетяна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

71. Ляховський
Валентин
Валентинович

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

72. Ляшенко
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

73. Майборода
Світлана 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

74. Малець
Тамара
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

75. Малий
Віктор
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

76. Маляренко
Віктор
Андрійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

77. Манькова
Тетяна
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00



                                                                                                            11                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

78. Мартинова
Галина
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

79. Микитас
Ніна
Дорофіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

80. Михайлець
Олена
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

81. Михайлова
Валентина
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

82. Москаленко 
Лідія
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

83. Небесна
Анна
Ігорівна

*** *** *** *** Поховання
сестри

1000,00

84. Недбайло
Наталія
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

85. Ніконова
Вікторія
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                            12                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

86. Нічик
Ганна
Юхимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

87. Новікова
Валентина
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

88. Об’єжчик
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

89. Онойченко
Ірина
Золтанівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

90. Палюх
Ігор
Аркадійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

91. Паутов
Олексій
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

92. Пачковська
Людмила
Броніславівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

93. Переченко
Лілія 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                            13                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

94. Петрова
Ірина
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

95. Поєдинок
Людмила
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

96. Полтавець
Галина
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

97. Пугаченко
Пилип 
Андрійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

98. Радова
Наталія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

99. Ралько
Людмила
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

100. Раструбіна
Олена
Іллівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

101. Решетняк
Віра
Афанасіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                            14                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

102. Ричка
Галина 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

103. Різанова
Марія
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

104. Рубін
Володимир
Сергійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

105. Руденко
Іван
Васильович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

106. Рудова
Галина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

107. Садовніченко
Ніна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

108. Саржевська
Наталія
Іллівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

109. Сердюк
Лілія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00



                                                                                                            15                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

110. Сидоренко
Параска
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

111. Сівач 
Олександр
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

112. Сіра
Надія
Терентіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

113. Солодаренко
Володимир 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

114. Сорочан
Галина
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

115. Ставченко
Ольга
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

116. Стародубцева
Ганна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

117. Стецевят
Ольга 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                            16                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

118. Стеценко
Галина
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

119. Стець
Олена
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

120. Танасійчук
Тетяна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

121. Тарасова
Руслана
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

122. Тимошенко
Надія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

123. Ткач
Олександр
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

124. Фабрика
Валентина
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

125. Федорків
Зінаїда
Дем’янівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00



                                                                                                            17                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

126. Чернова
Ганна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

127. Черномордова
Валентина
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

128. Шкреба 
Євгенія
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

129. Щербаченко
Раїса
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

130. Юрченко
Тетяна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

131. Яворська
Тамара
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

132. Якименко
Валентина
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                           Юлія ВОВК



                                                                                                                                         Додаток 2
                                                                                                                                         до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                         Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                         “10” грудня 2019 року  № 730

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога в готівковій формі через касу 

Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
народ-
ження

Серія та номер
паспорта

Ідентифікаційний
номер

Причина
звернення

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Бісерова
Наталія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

2. Іванова
Марія
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

3. Савченко
Ніна
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

4. Фоміна
Любов
Іванівна

*** *** *** *** Придбання

 ліків

1000,00

Начальник управління соціальної  
підтримки  населення                                                                                                                                               Юлія ВОВК


	Прізвище, ім'я,
	по батькові
	Місце проживання

	Палюх
	Прізвище, ім'я,
	по батькові
	Місце проживання

	Фоміна

